Số 02, Nguyễn Văn Trị, Phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: 0251.3823317- Web: sct.dongnai.gov.vn - Mail: sct@dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

     SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-VP

V/v về việc triển khai Văn bản hướng

dẫn trình Sở Thông tin và Truyền thông

thẩm định Đề cương và dự toán chi tiết

cần chú ý một số các quy định.

           Đồng Nai, ngày       tháng      năm

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 2618/STTTT-CNTTVT ngày

12/9/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc trình thẩm định Đề cương

và dự toán chi tiết.

Sở Công Thương sao gửi Văn bản trên đến các phòng, đơn vị biết, phối

hợp thực hiện.

Văn bản số 2618/STTTT-CNTTVT ngày 12/9/2023 được đăng tải trên

cổng thông tin điện tử của Sở Công Thương tại địa chỉ:

http://sct.dongnai.gov.vn/ mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ sở (báo cáo);

- Lưu:VT, VP .
(Thủy - mtt)

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Hữu Đồng

http://sct.dongnai.gov.vn/

		2023-09-14T13:29:07+0700

		2023-09-14T14:46:37+0700

		2023-09-14T14:46:38+0700

		2023-09-14T14:46:38+0700

		2023-09-14T14:46:40+0700

		2023-09-14T14:46:40+0700